附件7
	洛阳师范学院2017-2018学年国家奖学金获奖学生备查表
	

	院 系
	学 号
	姓  名
	班  级
	专  业
	本学年

所获荣誉
	获奖时间
	学习名次
	量化名次
	班级人数
	总名次
	备注
	

	音乐学院
	　150924118 
	薛信威　
	2015级音乐表演三班
	音乐表演
	“优秀学生干部”“三好学生”“学习黄大年同志先进事迹三等奖”“优秀学生干部”

　
	　2017年9月；2018年6月；2017年10月27日；
	5
	4
	130　
	1
	2017年音乐表演（演艺策划专业）许言已评
	

	音乐学院
	　170914059
	李佩颖
	2017级音乐学一班
	音乐学　
	“大学生英语竞赛优秀奖”　
	2018年5月20日
	1　
	19
	156
	1
	　
	

	音乐学院　
	　160914072
	张孟珍
	2016级音乐学二班
	音乐学
	“三好学生标兵”“暑期社会实践先进个人”
	2017年9月；2017年12月　
	1　
	49
	151　
	1
	2017年此专业韩智凤已评　
	

	音乐学院
	　160944031
	金伟洁
	2016级舞蹈学二班
	舞蹈
	“优秀团员”“国家励志奖学金”
	2017年9月；2017年11月30日
	3
	2
	64　
	　1
	　
	

	音乐学院　
	　170944011
	马昕宇
	2017级舞蹈学一班
	舞蹈
	无　
	无
	　1
	1
	70
	1
	　
	

	音乐学院
	　150914005
	王勇
	2015级音乐学一班
	音乐学
	“优秀学生干部”“三好学生标兵”“学习黄大年同志先进事迹优秀奖”“洛阳市优秀辅导教师”“三好学生”“优秀共产党员”“国家励志奖学金”“2015级音乐学一班班长”“启梦大学生职业生涯规划三等奖”“诚信校园行资助知识大赛二等奖”“创青春优秀指导教师”
	2017年9月；2017年9月；2017年10月27日；2017年12月；2018年6月；2018年6月；2017年11月30日；2017年10月；2017年12月；2017年12月；2018年　
	　1
	1
	143　
	1
	2017年此专业丁莹莹已评
	

	音乐学院　
	150944031　
	于光
	2015级舞蹈学一班
	舞蹈
	“优秀学生干部”“三好学生标兵”“2015级舞蹈学班长”“暑期社会实践先进个人”“文明学生”“国家励志奖学金”“三好学生”
	2017年9月；2017年9月；2017年10月；2017年12月；2017年10月；2017年11月30日；2018年6月　
	1　
	1
	40　
	1
	2017年此专业赵佳雪已评　
	

	音乐学院
	170912002　
	孔娇娇
	2017级音乐学（专升本）班　
	音乐学（专升本）　
	无
	无
	1　
	29
	52
	1
	　
	

	音乐学院　
	　170924054
	刘艺慧
	2017级音乐表演一班
	音乐表演
	“英语演讲比赛二等奖”“全国大学生英语竞赛”“优秀军训标兵”“全国大学生英语竞赛D类二等奖”
	2018年4月；2018年4月15；2017年12月；2018年5月20
	　1
	　23
	　142
	1
	　
	

	音乐学院
	170914041
	刘馨月
	2017级音乐学2班
	音乐学
	“实践演出先进个人”“第三届大学生英语实践教学成果汇报展演三等奖”
	2018年1月；2017年12月
	7
	57
	156
	6
	
	


